KONE Koneita tekijoille

LMG STUBBRIVARE 1600MM 8-PIIKKINEN
NTP10

8-piikkinen kantohara. Tyoleveys 1600mm ja piikkivali n.
20cm. Piikkimalli suunniteltu erityisesti kannon nostoon ja
kuormaukseen. Piikkiaihio 30mm 450 kulutusterasta. Vankka
rakenne takaa kantoharan kestavyyden myos Katso ,i'sétietoja
kovemmassakin kaytdssa. Piikkipituus 900mm kannen paalta

piikin...
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LMG STUBBRIVARE 1600MM 8-PIIKKINEN

Piikkimaara:
Piikkiaihio (mm):
Piikkipituus (mm):
Piikkivali (mm):
Tyoleveys (mm):
Vuosimalli:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

NTP10

TEKNISET TIEDOT

8

30
900
200
1600
2026
NTP10

5941

RR 1600/8 NTP10

12 - 20 ton

180x160x80cm | 2.3 m3

853kg
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